

ERIZAINA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
16081118R	ABADIA ABAD, IBONE	BIZKAIA
72401211V	ABARQUERO GARCIA, IRKUSNE	BIZKAIA
34105739M	ABARRATEGUI ODRIOZOLA, AMAYA	GIPUZKOA
72404035N	ABASCAL ELIAS, SILVIA	BIZKAIA
78916579Z	ABASOLO LUCAS, ITZIAR	BIZKAIA
44172233C	ABENDIBAR AURRECOCHEA, MIREN BEGOÑA	BIZKAIA
44172232L	ABENDIBAR AURRECOEHEA, AMAIA	BIZKAIA
45668681L	ACEDO CORTES, JUDIT	ARABA
45668411W	ACEDO VARELA, VERONICA	ARABA
14613413H	ACERO DURO, ANA CRISTINA	BIZKAIA
72489344Z	ADURIZ JUAREZ, ELENA	GIPUZKOA
72445363D	AGIRREZABALA LICIAGA, ELIXABET	GIPUZKOA
72455780F	AGUAYO BENITO, YOLANDA	ARABA-GIPUZKOA
15928476X	AGUIRRE IRIBAR, MARIA TERESA	GIPUZKOA
78921629G	AGUIRRE LARRONDO, BEGOÑA	BIZKAIA
30660012T	AGUIRRE SALAZAR, ELIXABETE	BIZKAIA
72753235A	AGUIRRE SANCHEZ, AMAIA	ARABA
72479088Q	AGUIRRECHE CIPITRIA, NEREA	GIPUZKOA
72497123L	AGUIRREGABIRIA ARRATE, AINHOA	GIPUZKOA
78902750P	AGUIRREZABALAGA MENDICUTE, SANDRA	GIPUZKOA
15913193E	AIERBE MUNDUATE, MARIA JOSE	GIPUZKOA
44132591F	AIZPURUA MANCISIDOR, OLATZ	GIPUZKOA
44678768A	AJAMIL ALAÑA, RAQUEL	ARABA
72752601J	ALANGUA ERCILLA, MAITE	ARABA
72485952A	ALARCIA MATIAS, IZASKUN	GIPUZKOA
16071388T	ALBA MUÑOZ, ZURIA	BIZKAIA
72447427A	ALBERDI DOMINGUEZ, LEIRE	GIPUZKOA
72480362W	ALBERDI POZUETA, EIDER	GIPUZKOA
78889591M	ALBISU DEL CAMPO, AINTZANE	ARABA
44159109Y	ALCARAZ MARTINEZ, MARIA CARMEN	GIPUZKOA
15399674R	ALCORTA BASAGOITI, MIKEL	BIZKAIA
72725387P	ALDAMA LOPEZ DE VIÑASPRE, JAVIER	ARABA
16082880S	ALDAY LEQUERICA, AINARA	BIZKAIA
72465104Q	ALDECOA IRIZAR, AINARA	GIPUZKOA
72467937C	ALEJANDRE JIMENEZ, SUSANA	GIPUZKOA
72399652E	ALFONSO URQUIJO, BEATRIZ	BIZKAIA
44970258Z	ALKORTA GABILONDO, OLATZ	BIZKAIA
15864014V	ALMANDOZ OTEGUI, MARIA ASUNCION	GIPUZKOA
78924504G	ALMODOVAR ORTEGA, SORAYA	BIZKAIA
78883119L	ALONSO ELEZGARAY, MAITE	BIZKAIA

ERIZAINA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
16075855M	ALONSO GABANTXO, NAGORE	BIZKAIA
30610434X	ALONSO GOICOECHEA, M. CONCEPCION	BIZKAIA
72311872X	ALONSO HERNANDEZ, JUNCAL	BIZKAIA
30673797P	ALONSO LOPEZ, NURIA	BIZKAIA
30676333Z	ALONSO MENDOZA, SANDRA	BIZKAIA
29034851L	ALONSO PASCUAL, SUSANA	BIZKAIA
78914261L	ALONSO SANCHEZ, SAIOA	BIZKAIA
45628735R	ALONSO TAPIA, LEIRE	BIZKAIA
72398577M	ALONSO TORRE, HENAR	BIZKAIA
45629030C	ALONSO VALENCIA, AMAGOIA	BIZKAIA
44685795S	ALONSO VEGA, SUSANA	ARABA
78904559T	ALONSO VILLAVARDE, NEREA	BIZKAIA
72499097S	ALQUEZAR MORENO, IRUNE	GIPUZKOA
78905176L	ALVAREZ CELAYA, GOTZONE	BIZKAIA
78928393Y	ALVAREZ CRESPO, ITXASO	BIZKAIA
44163217C	ALVAREZ GUERRICO, LOREA	GIPUZKOA
30559863Q	ALZAGA ARMENDARIZ, MIREN ITZIAR	BIZKAIA
44559314B	AMADOR GONZALEZ, CRISTINA	GIPUZKOA
16063281N	AMELIBIA GORDON, LEXURI	BIZKAIA
22748050S	AMIGO GUTIERREZ, LORENA	BIZKAIA
44171969D	AMILIBIA CEARRETA, EIDER	GIPUZKOA
44559774B	AMOROS GRANER, AINARA	GIPUZKOA
72725293Y	AMOZARRAIN IDIGORAS, NEKANE	GIPUZKOA
30694338X	ANASAGASTI MARRA, ERIKA	BIZKAIA
44557161C	ANCISAR CEBERIO, ALOÑA	GIPUZKOA
14929708V	ANDALUZ FERNANDEZ, PALOMA	BIZKAIA
16075293H	ANDRES BILBAO, NAHIA	BIZKAIA
44330478W	ANDUEZA BARRERO, NEREA	GIPUZKOA
50466355P	ANGON PURAS, LUIS ANGEL	BIZKAIA
72395324H	ANGUITA RAMIREZ, LAURA	BIZKAIA
72401142V	ANGULO CARRASCO, LAURA	BIZKAIA
72751353F	ANSOTEGUI ANDINO, ESTIBALIZ	ARABA
78889347Z	ANTA MAGUREGUI, EDURNE	BIZKAIA-GIPUZKOA
30581903E	ANTOLIN CONDE, MARIA TERESA	BIZKAIA
72492498V	APAOLAZA LARREA, EIDER	GIPUZKOA
45675852Z	APARICIO MANJON, SHEILA	BIZKAIA
20176732M	ARAMBURU AGRAZ, IRATXE	BIZKAIA
35770672Z	ARAMBURU AZCOITIA, YOANA	GIPUZKOA
72436581J	ARAMBURU CINCUNEGUI, MARIA ARANZAZU	GIPUZKOA
72484064R	ARAMBURU ELORZA, MAIDER	GIPUZKOA

ERIZAINA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
44141600T	ARAMBURU QUINTELA, AINARA	GIPUZKOA
44558612E	ARAMBURU SANCHEZ, NAIARA	GIPUZKOA
44158555G	ARAMENDI LIZASO, JASONE	GIPUZKOA
14260201V	ARANA LOPEZ, IRANTZU	BIZKAIA
15250722C	ARANCETA GAZTELU, ANGEL MARIA	GIPUZKOA
72720352X	ARANEGUI SAENZ, OIHANA	ARABA
72454521J	ARANZABAL LOSA, MAITE	GIPUZKOA
72465401Z	ARANZADI GOENAGA, ONINTZA	GIPUZKOA
78924620M	ARCE ANGULO, LEIRE	BIZKAIA
13291858C	ARCE MARTINEZ, MARIA AMPARO	ARABA
20180063R	ARCOCHA GARCIA, MIREN JOSU	BIZKAIA
30662934R	ARENAS DE ALBA, SUSANA	BIZKAIA
11923378V	ARIAS FERREIROS, MARIA AIDE	BIZKAIA
44174480J	ARIZMENDIARRIETA ZALLO, NEREA	BIZKAIA-GIPUZKOA
45676951D	ARKOTXA GONZALEZ, GOIURIA	BIZKAIA
72392351N	ARNAIZ CALZADA, MARIA DELIA	BIZKAIA
44340634S	AROSA PEREZ, LEIRE	GIPUZKOA
44978843C	AROSTEGUI LAHERA, IZASKUN	BIZKAIA
44975380F	ARRANZ SORIANO, LAURA	BIZKAIA
72475396G	ARRANZ URRUTIA, AITOR	GIPUZKOA
44172152P	ARREGUI ARAMENDI, AMAGOIA	GIPUZKOA
72504408J	ARREGUI EGUIBAR, AINTZANE	GIPUZKOA
72583728Y	ARRIAGA LAKA, AMAGOIA	BIZKAIA
78914738J	ARRIEN GORROÑO, NEREA	BIZKAIA
14610947J	ARRIZABALAGA ARIN, NATALIA	BIZKAIA
72500729Z	ARRUE ASTRAIN, MARTA	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
44563551Q	ARRUTI IPARRAGUIRRE, SANDRINE	GIPUZKOA
16080949Q	ARRUTI TORRES, TAMARA	BIZKAIA
45626866H	ARTAL MERODIO, SILVIA	BIZKAIA
29034042S	ARTECHE ANDRES, GARBIÑE	BIZKAIA
30639493C	ARTECHE BARRAINCUA, MARIA	BIZKAIA
18600749M	ARTECHE LOPEZ DE LACALLE, EDURNE	ARABA
72445273B	ARTOLA JAUREGUI, MIREN ALAZNE	GIPUZKOA
72486877P	ARTOLA PALACIOS, MIREN KARMELE	GIPUZKOA
44332427L	ARZUAGA ARRUTI, MARIA	GIPUZKOA
72314499S	ASCARGORTA ERIZ, LEIRE	BIZKAIA-GIPUZKOA
15255117E	ASEGUINOLAZA CHOPITEA, ASIER	GIPUZKOA
72312336Z	ASENSIO HERMOSILLA, IRATXE	BIZKAIA
72452895C	ASTIGARRAGA AMILIBIA, ALAITZ	GIPUZKOA
44158356N	AUZMENDI IRAZOQUI, MIREN	GIPUZKOA

ERIZAINA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
15973547R	AVILA RODRIGUEZ, MARIA ESPERANZA	GIPUZKOA
35777419E	AZKARGORTA RUIZ DE EGINO, LIERNI	GIPUZKOA
78890352F	AZKARRAGA ETXAGIBEL, AINTZANE	BIZKAIA-GIPUZKOA
72802625N	AZPIROZ NAVARRO, MIREN LOREA	GIPUZKOA
14240209N	BAILLO LOPEZ, MIGUEL	BIZKAIA
78908153Y	BARANDA GAUNA, VANESA	BIZKAIA
78892510A	BARANDICA FRAGA, AINHOA	BIZKAIA
72394995B	BARAÑANO RICO, LORENA	BIZKAIA
78917267N	BARBERO GOMEZ, IANIRE	BIZKAIA
35769274L	BARCENA IÑIGUEZ, ANA MARIA	GIPUZKOA
30648389S	BARCO RIVERA, MARIA IDOYA	BIZKAIA
78911613Q	BARREDA GOMEZ, VANESA	BIZKAIA
78916304S	BARRENECHEA ESPARZA, MIREN ITXASO	BIZKAIA
44550854S	BARREÑA RUBIO, VIRGINIA	GIPUZKOA
20168337M	BARRIO ORTEGA, SONIA	BIZKAIA
44672284M	BARRON DE ABAJO, MARIA INMACULADA	ARABA
30682990R	BARRUETABEÑA PIRLA, MIREN AMAYA	BIZKAIA
44682872J	BARTOLOME SEDANO, ANA	ARABA
44152076B	BAZ SASTRE, LORENA	GIPUZKOA
11912928D	BEITIA JACA, IZASKUN	BIZKAIA
78901916W	BELLO GUTIERREZ, AINHOA	ARABA-BIZKAIA
78901505M	BELLON GONZALEZ, AMAYA	BIZKAIA
78911164G	BELTRAN LEON, RAQUEL	BIZKAIA
34097485P	BENGOECHEA OTAEGUI, OIHANA	GIPUZKOA
78904315D	BENITO FERNANDEZ, ESTIBALITZ	BIZKAIA
44554097S	BENITO RAMOS, SILVIA	GIPUZKOA
15388441S	BEORLEGUI EREÑA, MARIA JESUS	GIPUZKOA
72446724J	BERASALUCE SAN PABLO, JAIONE	ARABA-GIPUZKOA
14265272M	BERAZA CORRAL, NAIARA	BIZKAIA
30690453N	BERNAL LOPEZ DE IPIÑA, LOURDES	BIZKAIA
72456649W	BERTOLEZ MATESANZ, MIREN IRATXE	GIPUZKOA
14939185H	BIDARTE ARRUPE, INAKI	BIZKAIA
44171603B	BIKUÑA ZUGASTI, MIRARI	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
16069674B	BILBAO HELGUERA, OLGA	BIZKAIA
78895489S	BILBAO IRAGUI, SAIOA	BIZKAIA
30687756Y	BILBAO MARTINEZ, AITZIBER	BIZKAIA
16078369N	BILBAO MENDIZABAL, MAITANE	BIZKAIA
11926375R	BILBAO OLABARRIETA, MIREN BEGOÑA	BIZKAIA
72247220B	BILBAO URIARTE, MARIA IDOYA	BIZKAIA-GIPUZKOA
15967349J	BIURRUN GUINDA, MARIA JOSE	GIPUZKOA

ERIZAINA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
72472214L	BLANCO ECHALECU, JOANES	GIPUZKOA
11971748H	BLANCO FERNANDEZ, LAURA CRISTINA	ARABA
72494712T	BLANCO INSAUSTI, JOSUNE	GIPUZKOA
44126448M	BLANCO RODRIGUEZ, LAURA	GIPUZKOA
14613597H	BLAZQUEZ CIANCA, NAIARA	BIZKAIA
78918900N	BLAZQUEZ URANGA, EDURNE	BIZKAIA
14612565K	BLAZQUEZ VILLAESCUSA, ELENA	BIZKAIA
22738206S	BOCOS PUERTA, MARIA TERESA	BIZKAIA
16076699K	BOSQUE CASTRO, JONE	BIZKAIA
44151012M	BOTE MELENDO, MIREN YOSUNE	GIPUZKOA
78912239K	BOUZAS TRAPAGA, NAIARA	BIZKAIA
72448389E	BRAGADO ROMARATEZABALA, OIHANA	GIPUZKOA
78893500G	CABALLERO DIEZ, MONICA	BIZKAIA
72718880X	CABALLERO LAZARO, DIANA	ARABA
35779703Y	CABRERA MOZO, MIREN ITXASO	GIPUZKOA
13306715L	CADIÑANOS GARCIA, CRISTINA	ARABA
72647474L	CALLEJA DEL RIO, ROSA MARIA	ARABA
30691105C	CALZADA CASTRO, GORETI	BIZKAIA
78900866X	CAMPO INGUANZO, RAQUEL	BIZKAIA
30655918T	CAMPO LADERO, JAVIER	BIZKAIA
20172675L	CAMPO SANCHEZ, MONICA	BIZKAIA
44562926N	CAMPON AGUIRRE, OIHANA	GIPUZKOA
11910169X	CANEIRO GONZALEZ, MARIA ELENA	BIZKAIA
78914752G	CANO GONZALEZ, MARIA MERCEDES	BIZKAIA
45675394Q	CANTALAPIEDRA RAYA, RUBEN	BIZKAIA
16052853A	CARBAJOSA BARRIOS, ANA ISABEL	BIZKAIA
72578302P	CARDENAS MIGUEZ, LORENA	BIZKAIA
72399218W	CARDO CASTRO, ELENA	BIZKAIA
78932855Y	CARPIO COLOMA, AINARA	BIZKAIA
78897543E	CARRANZA FRANCISCO, ITXASO	BIZKAIA
78884680Q	CARRERA MACIAS, RAQUEL	BIZKAIA
30673761H	CARRERA MARTINEZ, SUSANA	BIZKAIA
44159026S	CARRO NINE, ROSA MARIA	GIPUZKOA
72495618D	CARVAJAL GOIKOETXEA, BEGOÑA	GIPUZKOA
78936374Y	CASAS LOZON, ALAINE	BIZKAIA
72480272G	CASAS RAMOS, IÑAKI	GIPUZKOA
30681005V	CASTRESANA ARTEAGA - GU, ANA	BIZKAIA
72402702J	CASTRILLO EZQUERRA, ESTIBALIZ	BIZKAIA
44974298Y	CASTRILLO FLORES, MIRIAM	BIZKAIA
30678887S	CASTRO ARROYO, PAULA ESTEFANIA	BIZKAIA

ERIZAINA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
72398831Y	CASTRO GOMEZ, JAVIER	BIZKAIA
44972334C	CASTRO PEREIRA, SONIA	BIZKAIA
78912575N	CASTRO SANTAMARIA, ANDREA	BIZKAIA
72401541W	CASTRO TOME, SONIA	BIZKAIA
78907664T	CAUSO AMIANO, IRANTZU	BIZKAIA
72470796G	CAYETANO RODRIGUEZ, NAIARA	GIPUZKOA
78916963F	CEBADA REYES, MIREIA	BIZKAIA-GIPUZKOA
13301525G	CELADA VILLANUEVA, M ^a BELEN	ARABA
13301526M	CELADA VILLANUEVA, MARTA	ARABA
14613567B	CELAYA RUIZ, NEREA	BIZKAIA
72718417F	CHAPINAL GARCIA, BEATRIZ	ARABA-BIZKAIA
78887171T	CHEZA MEABE, MAITANE	BIZKAIA
12316301P	CHICO HERNANDEZ, M. CARMEN	BIZKAIA
72575798B	CHICOTE MORENO, JOANA	BIZKAIA-GIPUZKOA
78904671C	COLLADO GONZALEZ, EVA	BIZKAIA
44343629C	CONDE TESTA, ELISABETE	ARABA
72505880J	CONTRERAS BALLESTEROS, ANA MAITE	GIPUZKOA
16264593M	CORADA SAN MARTIN, YOLANDA	ARABA
72313445L	CORDEU HERRAN, JANA	BIZKAIA
30618883H	CORNEJO PERALES, MARIA TERESA	BIZKAIA
45675925H	CORREA JULIAN, MARIA JESUS	BIZKAIA
45675924V	CORREA JULIAN, SILVIA	BIZKAIA
72580251W	CORTABARRIA GALLASTEGUI, ALAZNE	BIZKAIA
72740489E	COUSO ALVAREZ, MIRIAN	ARABA
22744104W	CRESTEMAYER MARCOS, MONIA	BIZKAIA
44676195Y	CRISTOBAL DOMINGUEZ, ESTIBALIZ	ARABA
72578497L	CUADRADO QUINTAS, VICTOR MANUEL	BIZKAIA-GIPUZKOA
15390326Z	CUESTA ESTEVEZ, ANA MARIA	GIPUZKOA
72398369G	CUESTA IGLESIAS, LORENA	BIZKAIA
35775650R	CUESTA MANTECA, LORENA	GIPUZKOA
45670653J	CUÑADO CERRO, RUBEN	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
44169782F	DA SILVA COCA, NATALIA	GIPUZKOA
16028043X	DE CORDOBA URQUIZA, MARIA SOL	BIZKAIA
18595551M	DE FELIPE TORES, EMMA	ARABA
72741376N	DE FRANCISCO POZA, SARA	ARABA
72314591S	DE FRUTOS LLORENTE, NEREA	BIZKAIA
15993921C	DE GRACIA ARNEDO, MARIA ARACELI	GIPUZKOA
45815743L	DE LA CAL ALONSO, VANESA	BIZKAIA
44558924N	DE LA FUENTE ILLANA, NAGORE	GIPUZKOA
72746846P	DE LA HOZ MONTERO, LORENA	ARABA

ERIZAINA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
12731648K	DE LA PARTE GALA, MARIA NATIVIDAD	ARABA
44686950C	DE LA TORRE LARRAZABAL, ASIER	ARABA
45418705F	DE MIGUEL VELA, MARIA	ARABA
33424644D	DE VICENTE LACASIA, EDURNE	GIPUZKOA
15255590N	DEL CAMPO GALLEGO, ANA MARIA	GIPUZKOA
72400228T	DEL HORNO ESCAJEDO, ITZIAR	BIZKAIA
30689010H	DEL OLMO PEREZ, MONICA	BIZKAIA
72746135X	DEL PINO SALGADO, MARIA	ARABA
72720005P	DEL POZO RODRIGUEZ, NURIA	ARABA
72446031X	DEL RIO LOPEZ, YOANA	ARABA
11906357Q	DEL RIO SANZ, AMAIA	BIZKAIA
45663766A	DENCHE VAL, ESTEFANIA	BIZKAIA
44676752B	DIAZ DE DURANA SAENZ, LEIRE	ARABA
22718312Q	DIAZ JUNGUITU, IZASKUN	BIZKAIA
22734791G	DIAZ LORENZO, MARIA ANGELES	BIZKAIA
78911799H	DIEGUEZ BERJON, LIDIA	BIZKAIA
16048949D	DIEZ ALVAREZ, IDOYA	BIZKAIA
78916880Q	DIEZ GOITIA, LEIRE	BIZKAIA
78924292E	DIEZ GOMEZ, LAURA	BIZKAIA
72584506W	DIEZ GONZALEZ, JOKIN	GIPUZKOA
44685181E	DIEZ MARTINEZ, OIHANA	ARABA
72721764L	DIEZ RASINES, SANDRA	ARABA
32695668H	DOPICO FERNANDEZ, JULIA	BIZKAIA
72396797L	DUEÑAS ESPÍÑEIRA, LAURA	BIZKAIA
44153088B	DURAN PEREZ, ANGEL FRANCISCO	GIPUZKOA
72578004D	ECENARRO ORTIZ DE ZARATE, MIREN	BIZKAIA-GIPUZKOA
72491850J	ECEOLAZA MURILLO, IDOIA	GIPUZKOA
72471606D	ECHANIZ ELOSEGUI, IGONE	GIPUZKOA
35769522Z	ECHART LASA, MARIA PILAR	GIPUZKOA
45668264Q	ECHEBARRIA SOTO, IRATXE	BIZKAIA
22744175G	ECHEGUREN ORTEGA, MARIA ROSARIO	BIZKAIA
44555697M	ECHEPARE GOMEZ, MAITE	GIPUZKOA
78902108X	ECHEVARRIA ARREGUI, IRUNE	BIZKAIA
72447497G	ECHEVARRIA JAUREGUI, SUNAHI	GIPUZKOA
30672954Q	ECHEVARRIA PRADAS, EVA MARTA	ARABA-BIZKAIA
45629137N	ECHEVARRIA SAN MARTIN, SAIOA	BIZKAIA
44559738K	ECHEVESTE GAMON, MIREN	GIPUZKOA
72737727C	EGUILUZ PINEDO, BELEN	ARABA
44340797V	EGURROLA ALCIBAR, IRANTZU	BIZKAIA
78905714M	EIGUREN GOITIZ, KESARE	BIZKAIA

ERIZAINA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
72716035V	ELEJALDE ARANA, ADELA	ARABA
72465196Q	ELICEGUI ESNAOLA, ELISABETH	GIPUZKOA
30688951M	ELORDI GUENAGA, UDANE	BIZKAIA-GIPUZKOA
16067217S	ELORDUY MARTIN, GORANE	BIZKAIA
72316276K	ELORTEGUI MENIQUE, IRANTZU	BIZKAIA
72312446D	ENRIQUE ANGULO, LEIRE	BIZKAIA
44140126K	ERENCHUN ACOSTA, USUA COROMOTO	GIPUZKOA
78918024X	EREZUMA ARISKETA, MAIDER	BIZKAIA
16067070Y	ESESUMAGA TORRONTEGUI, ANDONE	BIZKAIA
16034329V	ESNARRIAGA ESNARRIAGA, MIREN TERESE	BIZKAIA
45624742X	ESPINA GRISALEÑA, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
20185411J	ESTEBAN LUCAS, AMAIA	BIZKAIA
35770371N	ESTEBAN SORIA, SONIA	GIPUZKOA
18593698S	ESTEVEZ ANGULO, AMAIA	ARABA
72719006K	ESTEVEZ HERNANDEZ, IÑAKI	ARABA
44126129P	ESTEVEZ IRIZAR, IZASKUN	GIPUZKOA
44686469E	ESTIBALEZ ABASOLO, EIDER	ARABA-BIZKAIA
72454194P	ETXABE ITSASO, MADDI	GIPUZKOA
45662895Y	FAILDE PRIETO, MARIA TERESA	ARABA
30652602L	FERNANDEZ ALONSO, AMAIA	BIZKAIA
72734063J	FERNANDEZ ALZOLA, LEIRE	ARABA
18594747Y	FERNANDEZ CHAPARRO, IDOYA	ARABA
72738206Q	FERNANDEZ DE ARROYABE GUTIERREZ, ESTIBALIZ	ARABA
72749333B	FERNANDEZ DE LAPEÑA CASTILLO, AINHOA	ARABA
72725829J	FERNANDEZ DE LUCO DIEZ, GARBIÑE	ARABA
72747035J	FERNANDEZ DE ROMARATEGUI MONTE, PATRICIA	ARABA
22754410G	FERNANDEZ ESTEPAR, ESTIBALIZ	BIZKAIA
72396695D	FERNANDEZ FERREIRO, IZASKUN	BIZKAIA
45627269F	FERNANDEZ HERNANDEZ, VANESA	BIZKAIA
72721747W	FERNANDEZ IÑIGUEZ DE HEREDIA, VIRGINIA	ARABA
44676703P	FERNANDEZ JARAMILLO, LIDIA	ARABA
45675059A	FERNANDEZ JURADO, CARLOS	BIZKAIA
15398267C	FERNANDEZ KORTABARRIA, LEIRE	GIPUZKOA
16061317A	FERNANDEZ LASARTE, ARGI NAGORE	BIZKAIA
30671193A	FERNANDEZ OLAETA, NEKANE	BIZKAIA
14263130W	FERNANDEZ RUIZ, NAGORE	BIZKAIA
72403426R	FERNANDEZ SANTAMARIA, JANIRE	BIZKAIA
72401371Q	FERNANDEZ TORIO, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
78872400H	FERNANDEZ VARELA, IRATXE	BIZKAIA
45679339M	FERNANDEZ VILLATE, AMAIUR	BIZKAIA

ERIZAINA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
46908962W	FERRADAS ALVAREZ, LUCIA	BIZKAIA
15376379M	FERREIRO ARDIONS, MANUEL	ARABA
78901094P	FERRERAS CARRACEDO, SANDRA	BIZKAIA
35768449E	FRAGA DE LLANOS, JOANNA ISABELA	GIPUZKOA
15244393Q	FRANCO CASTRO, MARIA	GIPUZKOA
44974039T	FRANCO RUEDA, MIREN BEGOÑA	BIZKAIA
72460295Z	FRIAS EIZAGUIRRE, MARINA	GIPUZKOA
15970107B	FUENTE MEDIAVILLA, ANA ISABEL	GIPUZKOA
72479697G	FUENTE OYARZABAL, NEREA	GIPUZKOA
72443043N	FUENTES BARANDIARAN, MIREN ITXASO	GIPUZKOA
72744585R	GACEO MELGOSA, PATRICIA	ARABA
45815998K	GALAN SANZ, PATRICIA	BIZKAIA
15363343X	GALARRAGA AGIRREGABIRIA, TERESA	BIZKAIA-GIPUZKOA
72578020W	GALLASTEGUI AYASTUY, ITZAL	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
14908355P	GALLASTEGUI ZABALA, JOSE IGNACIO	BIZKAIA
45662577X	GALLO ALCALA, CELIA	BIZKAIA
78877197P	GALLO ALCALA, RUTH	BIZKAIA
30617138K	GAMINDE GARCIA, SUSANA	BIZKAIA
72394113A	GANCEDO MENDEZ, LAURA	ARABA-BIZKAIA
15350780M	GANUZA ALBINARRATE, VICTORIA TERESA	ARABA
45628723N	GANZABAL CANTERO, IZASKUN	BIZKAIA
30650578L	GANZABAL MUGURUZA, MARIA ESTIBALIZ	ARABA
72575946K	GARATE LOPEZ, REBECA	GIPUZKOA
14261392N	GARAY IRIBARREN, CARLOS	ARABA
72585165V	GARAY ISASTI, MIREN ANDONE	BIZKAIA
78923565P	GARAY MORIS, NAGORE	BIZKAIA
45627361F	GARAYGORDOBIL ARROITA, MARIA	BIZKAIA
30591197R	GARCIA AHEDO, MARIA AMAYA	BIZKAIA
44556029S	GARCIA AIZPURUA, MAIALEN	GIPUZKOA
44670873C	GARCIA ALVAREZ, LAURA	ARABA
72583710B	GARCIA ASPIAZU, AITZIBER	BIZKAIA
72580520H	GARCIA BARAYAZARRA, ARRATE	BIZKAIA-GIPUZKOA
16072929T	GARCIA BARRIUSO, SUSANA	BIZKAIA
78929416V	GARCIA BESTEIRO, SILVIA	BIZKAIA
30632329D	GARCIA BILBAO, SUSANA	BIZKAIA
44159103T	GARCIA BLANCO, AINARA	GIPUZKOA
72747341C	GARCIA BRIZUELA, SORAYA	ARABA
72393100W	GARCIA CASAL, VERONICA	ARABA
72726961H	GARCIA DE ITURROSPE ALONSO DE MEZQUIA, JUNE	ARABA
72578793Q	GARCIA DELGADO, ISABEL	BIZKAIA-GIPUZKOA

ERIZAINA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
78881811E	GARCIA FERNANDEZ, ANA MARIA	BIZKAIA
72726174J	GARCIA GIBELLO, BEGOÑA	ARABA
71277506T	GARCIA GOMEZ, VANESA	ARABA
44132357A	GARCIA GONZALEZ, VERONICA	GIPUZKOA
78924523T	GARCIA HUERTA, AINARA	BIZKAIA
30680285X	GARCIA LAZARO, TRINIDAD	ARABA
78919825V	GARCIA LOPEZ, AINARA	BIZKAIA
13170254V	GARCIA LOPEZ, MARIA	BIZKAIA
22741706L	GARCIA MELGOSA, MARIA TERESA	BIZKAIA
16064573Q	GARCIA MIGUELEZ, INMACULADA	BIZKAIA
72462614X	GARCIA OLASCOAGA, AITZIBER	GIPUZKOA
78926143X	GARCIA REINA, JANIRE	BIZKAIA
30662981W	GARCIA SALAZAR, AINHOA	BIZKAIA
72746662P	GARCIA SERRANO, LOREA	ARABA
44974374J	GARCIA SOTO, CESAR	BIZKAIA
78902201B	GARCIA VAZQUEZ, NAGORE	GIPUZKOA
72451042F	GARCIANDIA BUSCA, UXUE	GIPUZKOA
78892192F	GARDOQUI SOBERON, VERONICA	BIZKAIA
72396546K	GAREA BREY, DAVID	BIZKAIA
15396426L	GARITANO GANCHEGUI, ALAZNE	GIPUZKOA
44550339Y	GARMENDIA OROÑOZ, NEREA	ARABA
78912099L	GARRETAS GONZALO, MARTA	BIZKAIA
22751600T	GARRIDO FEIJOO, YOLANDA	BIZKAIA
01829831C	GARRIDO GOMEZ - ZORRILLA, ANA ISABEL	BIZKAIA
72721783S	GASCO SOBRINO, AITOR	ARABA
30621397W	GASTAÑAGA FURUNDARENA, MAITE	BIZKAIA
X0760748T	GASZEK , AGNIESZKA	BIZKAIA
29034031G	GAZTAKA GANDARIAS, IDURRE	BIZKAIA
44163989X	GAZTAÑAGA SUQUIA, JONE	GIPUZKOA
72485716C	GIBELLO GONZALEZ, OIHANA	GIPUZKOA
14260679N	GIL DE MURO ARCE, LAURA	BIZKAIA
18597161M	GIL FERNANDEZ, IVAN	ARABA
72312902M	GIL GARCIA, VERONICA	BIZKAIA-GIPUZKOA
45815323J	GIL MARQUES, BEATRIZ	BIZKAIA
72400503E	GIL RODRIGUEZ, AMALIA	BIZKAIA
72462718E	GODOY PEREZ, MAITE	GIPUZKOA
72475019H	GOENAGA ITURBE, UXUE	GIPUZKOA
72464890D	GOENAGA URDANGARIN, IONE	GIPUZKOA
72489444E	GOITIA ARRIZABALAGA, ARGIÑE	GIPUZKOA
30655639C	GOMEZ AGUAYO, AMAIA	BIZKAIA

ERIZAINA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
30654494W	GOMEZ DE CEDRON CARDEÑOSA, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
44129500K	GOMEZ DE SEGURA GARCIA, MARIA CRISTINA	GIPUZKOA
44780224Y	GOMEZ DOMINGUEZ, M ^a ISABEL	BIZKAIA
15385235Y	GOMEZ ECHEVERRIA, BEATRIZ	BIZKAIA-GIPUZKOA
78913876W	GOMEZ FORCADA, NATALIA	BIZKAIA
16079026W	GOMEZ GOMEZ, SARA	BIZKAIA
78913389K	GOMEZ HERVIAS, LAURA	BIZKAIA
78901653S	GOMEZ LIZARRALDE, ARRATE	BIZKAIA
78918914A	GOMEZ PAYO, JOSUNE	ARABA-GIPUZKOA
72744065X	GOMEZ RODRIGUEZ, ZURIÑE	ARABA
45668214N	GOMEZ SANCHEZ, REBECA	ARABA
30619918H	GONZALEZ BERCIANO, MILAGROS	BIZKAIA
14571821X	GONZALEZ BLANCO, MARIA TERESA	BIZKAIA
30583263W	GONZALEZ CASTAÑEDA, MIREN IZAR	BIZKAIA
44683231G	GONZALEZ DE ZARATE SAEZ DE CASTILLO, BLANCA ROSA	ARABA
14255965J	GONZALEZ DURAN, PATRICIA	ARABA-BIZKAIA
30638495B	GONZALEZ ECHEVARRIA, JANIRE	BIZKAIA
44687263B	GONZALEZ FERNANDEZ, EIDER	ARABA-BIZKAIA
30683233Z	GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA DEL MAR	BIZKAIA
30617990E	GONZALEZ GARCIA, LEONOR	BIZKAIA
45679719V	GONZALEZ IZQUIERDO, IRATXE	BIZKAIA
45671129Y	GONZALEZ LANDERA, IRATXE	BIZKAIA
20169638H	GONZALEZ LOPEZ, MIKEL	BIZKAIA
15393428B	GONZALEZ LUQUE, INES MARIA	GIPUZKOA
72580439Y	GONZALEZ NEBREDAS, MAITE	ARABA
52343445E	GONZALEZ PEÑA, M. TERESA	BIZKAIA
45667165K	GONZALEZ PEREZ, ANA BELEN	BIZKAIA
72492488F	GONZALEZ REQUEJO, MARIA TERESA	GIPUZKOA
72394979H	GONZALEZ ROIZ, AITZIBER	BIZKAIA
44556447L	GONZALEZ URTIZBEREA, JONATAN	GIPUZKOA
11918259G	GONZALEZ VAZQUEZ, MARIA LUISA	BIZKAIA
15395232K	GONZALEZ VILANOVA, BEATRIZ	GIPUZKOA
72478398Q	GOÑI BIDEGAIN, MARTA	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
72734610P	GOZALO ARROITIA, ESTIBALIZ	ARABA-GIPUZKOA
72495931T	GRASES SEGUROLA, OLATZ	GIPUZKOA
45666192Z	GUERRA LARREA, JOANA	BIZKAIA
72742953W	GUERRERO ARENZANA, LORENA	ARABA
44558734Y	GUERRERO AZAÑEDO, SARA	GIPUZKOA
30652880K	GUIJARRUBIA ANTON, MONICA	BIZKAIA
72581492R	GUILLEN GONZALEZ, LAURA	GIPUZKOA

ERIZAINA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
72692860A	GURBINDO MARTINEZ, DANIEL	ARABA
14263701K	GUTIERREZ BILBAO, NAGORE	BIZKAIA
72398293C	GUTIERREZ ETXEANDIA, ZURIÑE	BIZKAIA
29036826Q	GUTIERREZ SANCHEZ, JORGE	BIZKAIA
18966614D	GUTIERREZ SANTAMARIA, MARTA	BIZKAIA
72724844V	GUZMAN SALAS, MARIA ESTIBALIZ	ARABA
20170593F	HERNAIZ CARRASCO, ANA	BIZKAIA
14610792L	HERNANDEZ CABEZAS, IGONE	BIZKAIA
22729386G	HERNANDEZ DE LA PLAZA, MARIA CRUZ	BIZKAIA
22738722W	HERNANDEZ HERNANDEZ, M. BELEN	BIZKAIA
16273697R	HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA YOLANDA	ARABA
15398645F	HERNANDEZ ORTIZ DE URBINA, OIHANA	ARABA
44681902D	HERNANDEZ SAN MILLAN, RAQUEL	ARABA
16240719M	HERNANDO CONDE, MARIA ASUNCION	ARABA
30638302W	HERRERA BULLON, AITOR JAVIER	BIZKAIA
30649617R	HERRERA CONDE, YOLANDA	BIZKAIA
72401315Y	HERRERO LOPEZ, IDOIA	BIZKAIA
78876285Q	HIDALGO ARIAS, MARTA	BIZKAIA
45815274X	HIDALGO FERNANDEZ, AINHOA	BIZKAIA
78884126Z	HIDALGO MALAGA, IRMA	BIZKAIA
78888460R	HIDALGO SANCHEZ, AINHOA	BIZKAIA
45679534Q	HORMAECHEA GARCIA, NAIARA	BIZKAIA
44976729E	HORRILLO ALONSO, IKER	BIZKAIA
78932552W	HOYO ANDECHAGA, ANA	BIZKAIA
44553568S	HOYOS EMEZABAL, ZALOA	GIPUZKOA
44162406Z	HURTADO GURRUCHAGA, ELISABETE	GIPUZKOA
72487577H	IBAÑEZ ALVAREZ, SONIA	GIPUZKOA
78934525C	IBAÑEZ TORRE, SANDRA	BIZKAIA
78910459N	IBARRA DIEZ, NAIARA	BIZKAIA
78927475P	IBARZABAL LACHAGA, GOTZONE	BIZKAIA
44340046W	IGARTUA LARRAÑAGA, MAIALEN	GIPUZKOA
44672755Q	IGLESIAS JIMENEZ DE BENTROSA, BLANCA	ARABA
37321555F	IGLESIAS MARTINEZ, M. TERESA	BIZKAIA
78936652P	IGLESIAS OSA, OIHANE	GIPUZKOA
15395976Y	IGNACIO CISNEROS, BEGOÑA	BIZKAIA-GIPUZKOA
44127317T	IMAZ ARAMBURU, ASIER	GIPUZKOA
30652908A	INTXAUSTI GARCIA, MARIA GLORIA	BIZKAIA
44684014M	IÑIGUEZ DE CIRIANO ALDAMA, ZURIÑE	ARABA
72742688J	IÑIGUEZ DE ONSOÑO LIZASO, NEREA	ARABA
72456015N	IPARRAGUIRRE ECHEZARRETA, JANIRE	GIPUZKOA

ERIZAINA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
11912046R	IRAZABAL ARTETA, MIREN IRUNE	BIZKAIA
72449203P	IRAZUSTA NUÑEZ, MAIDER	GIPUZKOA
78907584N	IRIARTE MURO, ELIANA	BIZKAIA
44559008G	IRIBARREN MARTIN, ALAZNE	GIPUZKOA
78897419J	IRIONDO GOMEZ, MARIA	ARABA
11907338P	ITURRIZAR BELDARRAIN, EDURNE	GIPUZKOA
18602122K	IZQUIERDO DE LA GUERRA, ANA	ARABA
72732839P	IZQUIERDO GARCIA, EVA	ARABA
72315557S	IZQUIERDO MARTINEZ, RUTH	BIZKAIA
72245983Q	IZQUIERDO NUÑEZ, MARIA ISABEL	BIZKAIA
25704978V	JAIME RAMOS, VIRGINIA	ARABA
15971276F	JAUREGUI ELORZA, MARIA ICIAR	GIPUZKOA
16049259C	JIMENEZ ALONSO, ANA ISABEL	BIZKAIA
30616096Z	JIMENEZ BENGOA, ANA MARIA	GIPUZKOA
44164409Q	JIMENEZ CABRERA, LAURA	GIPUZKOA
44139695G	JIMENEZ SIMON, IVAN	GIPUZKOA
22710556B	JUAREZ MARTINEZ, ADELA	BIZKAIA
13146940W	JUAREZ VEGAS, ISOLINA	BIZKAIA
30646526S	JUARISTI IPARRAGUIRRE, MIREN NEKANE	BIZKAIA
15384406M	LABRADOR HORRILLO, MARIA ROSA	GIPUZKOA
30668068Y	LACA IZAGUIRRE, LEXURI	BIZKAIA
17444248J	LAFUENTE MARCO, PILAR	BIZKAIA
45629793R	LAGO DIAZ, NAIARA	BIZKAIA
14607232R	LANCHO LANCHO, LAURA	BIZKAIA
44680742E	LANDA AZACETA, ARANTZA	ARABA
72740302L	LARA MARCOS, PATRICIA	ARABA
30694845B	LARRABIDE ACHA, AITZIBER	BIZKAIA
44979629R	LARRAGAN ESCURZA, OLATZ	BIZKAIA
72448409L	LARRAÑAGA MADINA, JAIONE	GIPUZKOA
16068530V	LARRASKITU ERKOREKA, ERLANTZ	BIZKAIA
45622729K	LARREA ARETXAGA, ZURIÑE	BIZKAIA
30612311R	LARRINAGA SAGARMINAGA, OSCAR	BIZKAIA
29035051N	LASA ABENDAÑO, AINHOA	BIZKAIA
15255236A	LASA ARAMBURU, XABIER	GIPUZKOA
72463894W	LASA MARTINEZ, MIREN	GIPUZKOA
72404759T	LAVANDEIRA FERNANDEZ, SANDRA	BIZKAIA
44686908R	LEAL DE IBARRA MAQUIEIRA, AINHOA	ARABA
16293859S	LECEA MARTINEZ, MARIA VICTORIA	ARABA
45815480D	LEDESMA RAMILA, JULENE	BIZKAIA
15389335N	LEGARDA BOLLAR, AINARA	GIPUZKOA

ERIZAINA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
30649833X	LEGARRETA ALDAY, AMAIA	BIZKAIA
78910829Z	LEITON BRIONES, PATRICIA	BIZKAIA
72314001T	LEJARRETA ONAINDIA, NEREA	BIZKAIA
72747935Q	LENIZ RODRIGUEZ, ASIER	ARABA
14920626C	LERCHUNDI AYUCAR, ANA ISABEL	BIZKAIA
72493840W	LERCHUNDI LOINAZ, NORA	GIPUZKOA
72499580S	LERTXUNDI AUSIN, MAITANE	GIPUZKOA
14264583Y	LETONA GUTIERREZ, IBONE	BIZKAIA
44330500R	LIMON PEREZ, ESTHER	GIPUZKOA
22754199T	LINERO ESCUDERO, MARIA ESTHER	BIZKAIA
72453572F	LIZARDI ITUARTE, IRUNE	GIPUZKOA
44330866E	LIZARZABURU RECALDE, LOREA	GIPUZKOA
45676085V	LOBATO GARCIA, IGONE	BIZKAIA
44556547G	LODOSO GIBAJA, LEIRE	GIPUZKOA
72431044L	LOPE GORROCHATEGUI, MARIA GEMA	GIPUZKOA
44157456D	LOPETEGUI GALDOS, AINARA	GIPUZKOA
78936300R	LOPEZ CANO, ITXASO	BIZKAIA
72748649V	LOPEZ DE ARMENTIA VIANA, AITZIBER	ARABA
78881305E	LOPEZ GURRIA, MARIA INMACULADA	BIZKAIA
16063505Y	LOPEZ MARTIN, LOURDES	BIZKAIA
12770338W	LOPEZ MUÑIZ, IDOYA	BIZKAIA
45815156F	LOPEZ RAMOS, TAMARA	BIZKAIA
72735855B	LOPEZ RIVAS, SONIA	ARABA
20187512K	LOPEZ RODRIGUEZ, LEIRE	BIZKAIA
72576621Y	LOPEZ SANCHEZ, MARIA ELENA	BIZKAIA-GIPUZKOA
44558646X	LORENZO DEL RIO, CRISTINA	GIPUZKOA
22752947J	LOUBET CAYUELA, ITXASO	BIZKAIA
72580227R	LOYOLA ZUBIA, ANAITZ	BIZKAIA-GIPUZKOA
22753368C	LOZANO LADERO, ANA MARIA	BIZKAIA
78900103Y	LUCIO MORAL, BEATRIZ	BIZKAIA
72398578Y	LUIS SANCHEZ, AMAYA	BIZKAIA
44128501B	LURGAIN VICENTE, MARIA ELENA	GIPUZKOA
14261796W	LURUEÑA CUELLAR, ANA	BIZKAIA
01248447F	MAÇAS DA SILVA, MARTA	GIPUZKOA
22726690E	MACHO AGUILLO, SANDRA	BIZKAIA
30695437M	MACOAGA BALADO, AITZIBER	BIZKAIA
72399719C	MAESTRO RODRIGUEZ, VANESA	BIZKAIA
72577055A	MAIZTEGI JUARISTI, MAIDER	BIZKAIA-GIPUZKOA
15394019G	MALVAR GONZALEZ, SONIA	GIPUZKOA
16079940L	MANCISIDOR CABALLERO, LETICIA	BIZKAIA

ERIZAINA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
44670115K	MANGANA RODRIGUEZ, SONIA	ARABA
72742764C	MANSILLA ROSADO, EDURNE	ARABA
44676557T	MARAÑA TEJERINA, LETICIA	ARABA
16573825W	MARAÑON MARAÑON, LUCIA	BIZKAIA
15957589M	MARCILLA ORTIZ, ANA JOSEFA	GIPUZKOA
15257794P	MARCOS POVEDA, MARIA ELENA	GIPUZKOA
18595250A	MARCOS SANTAMARIA, RUTH	ARABA-BIZKAIA
16066197F	MARFAGON MADARIAGA, AINHOA	BIZKAIA
72735001P	MARIJUAN VILLAVERDE, CRISTINA	ARABA
45668570T	MARIN BAÑOS, NEREA	BIZKAIA
78878354S	MARLASCA ABASOLO, SARAY MARIA	BIZKAIA
44147898L	MAROÑO JUAREZ, AINHOA	GIPUZKOA
44148866K	MARTIN ANGULO, ANA MARIA	GIPUZKOA
15387412K	MARTIN BARTOLOME, MARIA	BIZKAIA-GIPUZKOA
78898883M	MARTIN DELGADO, AMARANTA	BIZKAIA
72745504T	MARTIN DIEZ, DORLETA SOFIA	ARABA
44558989P	MARTIN FERNANDEZ, LORENA	GIPUZKOA
15388844G	MARTIN FERNANDEZ, MADDI	GIPUZKOA
72466213K	MARTIN HERNANDEZ, BELEN	GIPUZKOA
15919652H	MARTIN MARTIN, MARIA DE ARANZAZU	GIPUZKOA
44172455N	MARTIN MONTERO, SERGIO	GIPUZKOA
72721670V	MARTIN ORTEGA, MARIA PAZ	ARABA
44674687Q	MARTIN SAENZ, OLATZ	ARABA
78910324S	MARTIN VIDAL, NEKANE	BIZKAIA
13301151K	MARTINEZ CLEMENTE, SONIA	ARABA
72719249B	MARTINEZ DE LAGOS ESPINOSA, AMAIA	ARABA
78906832L	MARTINEZ GARCIA, ANGELA RUTH	BIZKAIA
44559359X	MARTINEZ GARCIA, CAROLINA	GIPUZKOA
72490961K	MARTINEZ GUTIERREZ, MAITE	BIZKAIA
44974971N	MARTINEZ GUTIERREZ, MONICA	BIZKAIA
44683143P	MARTINEZ HERNANDEZ, EDURNE	ARABA
20169554A	MARTINEZ IZA, RUT	BIZKAIA
72400568H	MARTINEZ LLORENTE, ELENA	BIZKAIA
20186855P	MARTINEZ LOZANO, ROSA MARIA	BIZKAIA
45629340P	MARTINEZ MEJUTO, ALMUDENA	BIZKAIA
78929161S	MARTINEZ MOLINA, AITZIBER	BIZKAIA
16083451B	MARTINEZ RODRIGUEZ, LAURA	BIZKAIA
14609234W	MARTINEZ TORRES, PATRICIA	BIZKAIA
72726134L	MARTINEZ VALLE, RUTH	ARABA
30658373V	MASILLO PEREZ, LORETO	BIZKAIA

ERIZAINA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
15249215P	MATEO BORAITA, PEDRO JOSE	GIPUZKOA
34104082G	MATIAS DE JUANA, ANA MARIA	GIPUZKOA
78910464V	MAZA BERGANZA, NAGORE	BIZKAIA
45671947L	MAZA GUTIERREZ, AINARA	BIZKAIA
30643577X	MEDEIROS FIDALGO, FABIAN	BIZKAIA
16065791S	MEDINA VILLALIBRE, LOREA	BIZKAIA
72721726G	MELENDEZ FERNANDEZ, LARA	ARABA
11928493A	MELENDEZ MOMÉÑE, ANA ROSA	BIZKAIA
72492315H	MENDAZA IRIBERRI, ARANTZA	GIPUZKOA
72748535H	MENDAZA MARTINEZ, MARTA	ARABA
14900568H	MENDAZA MAUROLAGOITIA, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
30638429Z	MENDEZ BLAZQUEZ, MARIA AZUCENA	BIZKAIA
78872563C	MENDEZ MANDIOLA, NEREA	BIZKAIA-GIPUZKOA
15393121A	MENDIA AROSTEGUI, AINHOA	BIZKAIA-GIPUZKOA
72743274R	MENDIA GIMILIO, VICTORIA	ARABA
78937050S	MENDICOTE CARPINTERO, ANA	BIZKAIA
30687897D	MENDIOLA BASURTO, IRATXE	BIZKAIA
72441957F	MENDIZABAL JAUREGI, ALAZNE	GIPUZKOA
72311905C	MENDOZA IBAÑEZ, FATIMA	BIZKAIA
72586510M	MENDOZA PEREZ, AMAIA	BIZKAIA
78882643A	MERCHAN BILBAO, AINARA	BIZKAIA
20187887M	MERCHAN PEREZ, MARIA ANGELES	BIZKAIA
34098094L	MERINO PEREZ, YESHIKA	GIPUZKOA
72314006M	MERINO RODRIGUEZ, ANA	ARABA-BIZKAIA
45625287A	MEZO GARRO, UGUZNE	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
44135763M	MICHELENA RUIZ, AINTZANE	GIPUZKOA
14687649X	MIGUEL MUÑOZ, MARIA ROSA	BIZKAIA
45628365E	MIGUEL PEREZ, ARRATE	ARABA-BIZKAIA
16076728G	MIRANDA SANCHEZ, MARIA	BIZKAIA
72498880M	MIYARES ERAUSQUIN, MARIA EUGENIA	GIPUZKOA
78899329Z	MOJAS AZUETA, AITZIBER	BIZKAIA
44132787L	MOLANO NARCISO, EVA BELEN	GIPUZKOA
72471219J	MOLEDA URDANGARIN, AMAGOIA	GIPUZKOA
78890110H	MOLINERO VALENCIA, BEATRIZ	BIZKAIA
18591151K	MOLINUEVO BELOQUI, CECILIA	ARABA
72744048Q	MOLINUEVO GALAN, PATRICIA	ARABA
72395462H	MOLLEDA LOPEZ, LAURA	BIZKAIA
16061342M	MONASTERIO GALARZA, ITZIAR	BIZKAIA
78899802G	MONTERO MATIA, RUBEN	BIZKAIA
44976600P	MONTESERIN FERNANDEZ, VANESA	BIZKAIA

ERIZAINA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
72748105W	MONTOYA BARAYAZARRA, ESTIBALIZ	ARABA
45626293C	MORALES BOIZA, NOELIA	BIZKAIA
16243959W	MORALES VICENTE - FRANQUEIRA, MARIA CARMEN	ARABA
72747364C	MORALES VICENTE, MAIDER	ARABA
15994988Y	MORAN PERIBAÑEZ, CRISTINA	GIPUZKOA
34109240X	MORENO BURGUEÑO, ERIKA	GIPUZKOA
45816213Y	MORENO ROMERO, LORENA	BIZKAIA
44165345D	MORILLO MENDIZABAL, AINHOA	GIPUZKOA
14606272F	MORO PEREA, AINTZINE	BIZKAIA
44676474D	MOSQUERA BENGOA, IRATXE	ARABA
72480885L	MOYUA ALBERDI, KRISTINA	GIPUZKOA
35769507E	MUGICA ARTECHE, IDOYA	GIPUZKOA
44156001A	MUGURUZA BELLOSILLO, ITXASO	GIPUZKOA
72313855S	MUNATEGUI ASPIAZU, IRATXE	BIZKAIA
72456191G	MUÑO ASEGUNOLAZA, AMALUR	GIPUZKOA
72724838B	MUÑOZ DE LA PARTE, ADRIAN	ARABA
72315207X	MUÑOZ KALTZAKORTA, GORANE	BIZKAIA
72582529A	MUÑOZ MATILLA, TAMARA	BIZKAIA
44174448G	MUÑOZ OTEO, AINHOA	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
44972677H	MUÑOZ RODRIGUEZ, VERONICA	BIZKAIA
72443947L	MURIAS SANTIAGO, MARIA JESUS	GIPUZKOA
15394364G	MURILLO GARCIA, SHEILA	GIPUZKOA
72751323T	NAJERA NISO, ASKOA	ARABA
72515834P	NARANJO VILLAUERRUTIA, NORKYS	GIPUZKOA
44973691C	NAREZO DE DIEGO, ZURIÑE	BIZKAIA
16030533Q	NIDO MENCHACA, INMACULADA	BIZKAIA
78913968W	NIELFA GONZALEZ, MARIA	BIZKAIA
16078434P	NOTARIO ROJO, IRAMA	BIZKAIA
45817784J	NOVO ARMESTO, CRISTINA	BIZKAIA
44688172T	NUÑEZ NUÑEZ, MONICA	BIZKAIA
44688249P	NUÑEZ TELLEZ, AYAE	ARABA
72726000T	OCEJO ALONSO, SEILA	ARABA
14258976B	OJANGUREN CALVO, ZAIRA	BIZKAIA
72457691D	OLABE SANCHEZ, ALAITZ	ARABA-GIPUZKOA
78914616Y	OLALLA VILLANUEVA, EVA	BIZKAIA
72731919P	OLANO GAINZARAIN, MIREN	ARABA
15260259N	OLAZABAL GUTIERREZ, MARIA TERESA	GIPUZKOA
16054225H	OLEA MADARIAGA, AINHOA	BIZKAIA
16074253J	OLIVERA URQUIJO, TERESA	BIZKAIA
29032583M	OLLERO ALONSO, YOLANDA	BIZKAIA

ERIZAINA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
78922842K	ONRUBIA CALVO, SANDRA	BIZKAIA
44159861E	ORDOZGOITI RUBIO, RAQUEL	GIPUZKOA
78908870X	OROZKO EGAÑA, MARIA CARMEN	ARABA-BIZKAIA
44173013H	ORTEGA ALONSO, MARTA	GIPUZKOA
72491762V	ORTEGA LOPEZ, REBECA	GIPUZKOA
16269802Q	ORTIZ DE LANDALUCE RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA	ARABA
16076691J	ORTIZ DE VILLACIAN FERNANDEZ, LORENA	BIZKAIA
78916426E	ORTIZ DE ZARATE ECHEBARRENA, JUNE	BIZKAIA
45665139L	ORTIZ HERNANDEZ, SANDRA	BIZKAIA
45674644W	ORTIZ LEKUE, AMETZA	BIZKAIA
72743325Y	ORTUETA ISASI, IZASKUN	ARABA
30608531Q	ORTUONDO ATUCHA, JANIRE	BIZKAIA
78912190H	ORTUZAR CENDAGORTA, OIANE	BIZKAIA
78909778K	ORUE LOMBRAÑA, LEIRE	BIZKAIA
44126009A	OSA OCON, ANA MARIA	GIPUZKOA
72447840W	OTADUY BENGEOA, MARIA JOSE	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
44138228D	OTAEGUI ANSA, LEIRE	GIPUZKOA
72726854A	OTALORA EXPOSITO, NATALIA	ARABA
72487856K	OTAÑO ARRIETA, AINHOA	GIPUZKOA
78904989Q	OTAOLA ORMAECHEA, ITZIAR	BIZKAIA
16041371K	OTAZUA AZALDEGUI, ANA MARIA	BIZKAIA
16075056B	OTAZUA OLANO, OLATZ	BIZKAIA
78887783Z	OTERO MORAL, NEREA	BIZKAIA
78913651F	OTSOA IRIONDO, OLAIA	BIZKAIA
78921127P	OTXOA DIEZ, INES	BIZKAIA
72748541R	OYARZABAL OGUETA, IDOIA	ARABA
72456465W	OYARZUN WEILL, NEREA	GIPUZKOA
78910420L	OZCARIZ CRESPO, TANIA	BIZKAIA
16271117C	PACHECO CARRASCO, MARIA ISABEL	ARABA
72727712X	PACHECO CID, NEREA	ARABA
45665041J	PACIOS FERNANDEZ, LAURA	BIZKAIA
72488437G	PAEZ VICIANA, AMAYA	GIPUZKOA
72441260T	PAGOLA LARRARTE, MIREN MAITE	GIPUZKOA
72473389K	PAGOLA SANCHEZ, LOURDES	GIPUZKOA
16274598M	PANADERO MUÑOZ, ANA MARIA	ARABA
44159243W	PARRA CANALES, ANABEL	GIPUZKOA
16060854T	PARRA GARCIA, ESTIBALIZ	BIZKAIA
78911440G	PARTE FERNANDEZ, EVA	BIZKAIA
22745331X	PASCUAL ARDUENGO, MARIA AMPARO	BIZKAIA
72575127F	PASCUAL MUÑOZ, JOSE MANUEL	ARABA-GIPUZKOA

ERIZAINA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
78922736F	PASCUAL ORTIZ, AIDA	BIZKAIA
30687367P	PENAS BLANCO, LAURA	ARABA
72725728G	PEREA RIELO, ENARA	ARABA-GIPUZKOA
16059344P	PEREDA BARROETA, MARCOS	BIZKAIA
44145118E	PEREIRA MARTA, MARIA INES	GIPUZKOA
30582511D	PEREZ ACHA, NATALIA	GIPUZKOA
30639402K	PEREZ ALACANO, MIREN ITXASO	BIZKAIA
20173782E	PEREZ CALVO, FERNANDO	BIZKAIA
44670530E	PEREZ DE ARENAZA MADINA, AMAIA	GIPUZKOA
15395322L	PEREZ DELGADO, MARIA PILAR	ARABA
72399300S	PEREZ DIEGO, NADIA	BIZKAIA
20223513G	PEREZ FERNANDEZ, SONIA	BIZKAIA
15970958B	PEREZ JIMENEZ, MIREN KARMELE	GIPUZKOA
44153271X	PEREZ LOPEZ, ICIAR	GIPUZKOA
78889758B	PEREZ MACHO, AINARA	BIZKAIA
30680503K	PEREZ MARTIN, LEYRE	BIZKAIA
72729627Q	PEREZ QUINTANA, ASTRID	ARABA
72583770W	PEREZ REGUERA, OIHANE	BIZKAIA
45628238X	PEREZ RODRIGUEZ, VANESA	BIZKAIA
72736773D	PEREZ SANCHEZ, DEMELZA	ARABA
78913628F	PERIBAÑEZ SERNA, IRENE	BIZKAIA
35769684S	PETISCO DE LA IGLESIA, NAGORE	GIPUZKOA
20222391D	PICAZA URIARTE, AINHOA	BIZKAIA
78919626W	PINILLOS BRINGAS, AITZIBER	BIZKAIA
14599904X	PIZARRO FERNANDEZ, MARIA ISABEL	BIZKAIA
78913081N	PLAZA SANTAMARIA, PATRICIA	BIZKAIA
15933940T	PLAZAOLA ARIN, MARIA JESUS	GIPUZKOA
44158642E	PLAZAOLA ISASTI, AITZIBER	GIPUZKOA
16045511K	POLLAN ORTEGA, ALICIA MICAELA	BIZKAIA
16069059V	PORTUONDO JIMENEZ, JANIRE	BIZKAIA
45817330L	POSTIGO SANCHEZ, BORJA	BIZKAIA-GIPUZKOA
72730494D	POZA MALDONADO, GEMA BLANCA	ARABA
72721241W	PRADOS PORTAL, SUSANA	ARABA
72393652W	PRESA GARCIA, SANDRA	BIZKAIA
16564735C	PRESTAMERO OCIO, MIREN AURKENE	ARABA
15996422Z	PRIETO RODRIGUEZ, BEGOÑA	GIPUZKOA
20183297S	PUENTE MARCOS, MARIA PILAR	BIZKAIA
22714455T	PUENTE VARONA, M. PILAR	BIZKAIA
30674373D	PUERTAS ROTAECHE, NAGORE	BIZKAIA
30626426V	PUJOL CARMONA, CRISTINA DE LOS ANGELES	BIZKAIA

ERIZAINA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
44675177T	QUINTAS BARRIO, GEMMA	ARABA
22739956V	RAMIREZ DE LA IGLESIA, IRUNE	BIZKAIA
45664034H	RAMIREZ RIOS, NOELIA	BIZKAIA
14607541B	RAMOS MANZANAL, EUGENIA	BIZKAIA
14611032Y	RAMOS NAVEA, IANIRE	BIZKAIA
72677453Y	RAZKIN FLORES, UNAI	ARABA-GIPUZKOA
72393531L	REDONDO COLLADO, DAVID	BIZKAIA
44559921C	REDONDO DELGADO, BEATRIZ	GIPUZKOA
72494386L	REGUERA SEBASTIAN, AMAYA	GIPUZKOA
14935011F	REMENTERIA ARRATE, MARIA JESUS	BIZKAIA
16065389G	REMENTERIA MARTIN, MARIA	BIZKAIA
72741658H	REVILLA CALVO, RAQUEL	ARABA
44818517G	RIAL NIETO, MARIA JOSE	GIPUZKOA
18600774F	RINO PARDO, ROSA MARIA	ARABA
15919644X	RIOJA FERNANDEZ, JAVIER	GIPUZKOA
72734302E	RIOS GONZALEZ, SUSANA	ARABA
34082422X	RISCO OCHOA DE ASPURU, MARIA CARMEN	GIPUZKOA
30678420P	ROBLES DIAZ, SONIA	BIZKAIA
16077633N	RODRIGUEZ ALEGRE, ANAHIT	BIZKAIA
44555834G	RODRIGUEZ ALVAREZ, SHANDRA	GIPUZKOA
18594599L	RODRIGUEZ ANTOLIN, DAVID	ARABA
72581593X	RODRIGUEZ DOMINGUEZ, SHEILA	BIZKAIA
72491444K	RODRIGUEZ LARRAÑAGA, RUTH	GIPUZKOA
78916993Z	RODRIGUEZ LENIZ, NEREA	BIZKAIA-GIPUZKOA
45671662X	RODRIGUEZ LOPEZ, VANESA	BIZKAIA
20222952H	RODRIGUEZ LOPEZ, VERONICA ISABEL	BIZKAIA
11933693M	RODRIGUEZ MARTINEZ, ITZIAR	BIZKAIA
30565483R	RODRIGUEZ ORTIZ DE SALAZAR, AMAIA	BIZKAIA
20170206B	RODRIGUEZ PASTOR, ANA ISABEL	BIZKAIA
29035291E	RODRIGUEZ PEDROSA, SONIA	BIZKAIA
45818415T	RODRIGUEZ PEREZ, ELIXABET	BIZKAIA
11909282C	RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MILAGROS	BIZKAIA
72465479T	RODRIGUEZ TORRES, ENARA	GIPUZKOA
78904994K	ROLLAN VALLEJOS, JAVIER	ARABA-BIZKAIA
30627583R	RONDA FERNANDEZ, SONIA	BIZKAIA
14578199V	ROSA GARCIA, MARIA DEL PILAR	BIZKAIA
72575709Z	ROSADO MARTIN, MIGUEL ANGEL	BIZKAIA-GIPUZKOA
72745532M	RUILOPE ALVARO, LAURA	ARABA
16300003H	RUIZ ARTOLA, MAIDER	ARABA
72746724R	RUIZ BAJO, NORA	ARABA

ERIZAINA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
72403736N	RUIZ CABADA, OLGA	BIZKAIA
78913952D	RUIZ CABALLERO, AINARA	BIZKAIA
72747297E	RUIZ DE AUSTRI TROYA, ANA ISABEL	ARABA
44550867M	RUIZ DE AZUA EGURROLA, AINHOA	GIPUZKOA
72734564P	RUIZ DE ESCUDERO ANZOLA, ARRATE	ARABA
44553158L	RUIZ DE MUNAIN ERRANDONEA, AINHOA	GIPUZKOA
16027215X	RUIZ IDARRAGA, ROSA	BIZKAIA
78919411V	RUIZ LARA, LEIRE	BIZKAIA
44973612X	RUIZ MORENO, AMAYA IZASKUN	BIZKAIA
72397248X	RUIZ PEÑA, ALEXANDER	BIZKAIA
14945416Q	RUIZ PEREDA, MARIA RAQUEL	BIZKAIA
72461273A	RUIZ RODRIGUEZ, SAIOA	GIPUZKOA
72720574W	SAENZ DEL BURGO GUERRA, ESTIBALIZ	ARABA
72583279V	SAEZ DE GUINOA GARCIA, KARMELE	GIPUZKOA
45627563W	SAEZ ELENA, NAIARA	BIZKAIA
45624233F	SAINZ - TERRONES PEÑA, SUSANA	BIZKAIA
30682997P	SAINZ LOBATO, ITXASO	BIZKAIA
78904494G	SAINZ LOPEZ, SARAY	BIZKAIA
44554842R	SAIZ ALZUGARAY, OIHANA	GIPUZKOA
71343414J	SAIZ ANGULO, MARTA	ARABA
16576460S	SAIZAR PILDAIN, IGONE	GIPUZKOA
15251452Z	SALAS PEÑA, MARIA ELENA	GIPUZKOA
15351119E	SALAVERRIA LARRARTE, ANA JESUS	GIPUZKOA
44675999V	SALAZAR GARCIA, SANDRA	ARABA
72448049G	SALDAÑA ODRIOZOLA, MIREN LOINAZ	GIPUZKOA
44146401V	SALSAMENDI ABANDO, ESTHER	GIPUZKOA
76015918K	SALVADO GARZO, HUMILDAD	ARABA
34086900A	SAN JUAN RODRIGUEZ, ROSA	GIPUZKOA
78891350Q	SAN MILLAN DE CLASCA, IZASKUN	BIZKAIA
22737519H	SANCHEZ ANDRES, ANA	BIZKAIA
72394137G	SANCHEZ ARAMBURU, JON	BIZKAIA
44682778B	SANCHEZ CALDEVILLA, AINHOA	ARABA
11783021Y	SANCHEZ CAMPO, MARIA LEIRE	BIZKAIA
45816633N	SANCHEZ FUNGUEIRIÑO, MARIA	BIZKAIA
72577589P	SANCHEZ GARALDE, HAIZEA	BIZKAIA-GIPUZKOA
44557683J	SANCHEZ GONZALEZ, SALETA	GIPUZKOA
45621020Z	SANCHEZ MONTOYA, ANA	ARABA-BIZKAIA
78901451C	SANCHEZ MORALES, CRISTIAN	BIZKAIA
14260478H	SANCHEZ RODRIGUEZ, EVA MARIA	BIZKAIA
15383552W	SANCHEZ SANCHEZ, ANA MARIA	ARABA-GIPUZKOA

ERIZAINA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
78876631V	SANCHEZ SANTAMARIA, LAURA	BIZKAIA
44686636M	SANCHEZ TREMIÑO, PATRICIA	ARABA-BIZKAIA
22744211V	SANGUINO ROCHA, M. CONSUELO	BIZKAIA
78888570L	SANTA COLOMA GARCIA, NEREA	BIZKAIA
44150792S	SANTA CRUZ ECHAIZ, MIREN NEKANE	GIPUZKOA
20184800T	SANTAMARIA DOMINGUEZ, MARIA CRISTINA	BIZKAIA
15258201R	SANTAMARIA SACRISTAN, SILVIA	GIPUZKOA
72465062C	SANTANO PADILLA, MARIA BELEN	GIPUZKOA
14960013P	SANTIDRIAN MARTINEZ, MARIA PILAR	BIZKAIA
72486034Q	SANTOS GARCIA, VIRGINIA	GIPUZKOA
78892967T	SANTOS ITURBE, MIREN JOSUNE	BIZKAIA
30688219D	SANZ BERSALUZE, LEIRE	BIZKAIA
72477082B	SANZ CASCANTE, XABIER	GIPUZKOA
45677428A	SANZ CHAVES, IRACHE	BIZKAIA
72401439S	SANZ CRUZ, ANDREA	BIZKAIA
45663974G	SANZ DAÑOBEITIA, ALAZNE	BIZKAIA
15257273Q	SANZ GOIRI, NEKANE	GIPUZKOA
35769384Z	SANZ HUETE, MARIA YOLANDA	GIPUZKOA
44167189J	SANZ ORIA, OIHANE	GIPUZKOA
07959512V	SASTRE LAZARO, ANA MARIA	BIZKAIA
22749290J	SAUTO RAMIREZ, ARANTZA	BIZKAIA
34080889H	SECO MORENO, MARCELINA	GIPUZKOA
71267162Y	SEDANO PEREZ, VERONICA	ARABA
72398274R	SENDINO LAYA, NAIARA	BIZKAIA
30692492G	SERRANO VAQUERO, JON	BIZKAIA
72741734W	SERRANO ZURBITU, AINHOA	ARABA
72751321K	SOLLA ORUEZABAL, GENTZANE	ARABA
44174228Z	SOTO FERNANDEZ, NAIARA	GIPUZKOA
72451239C	SUDUPE SANCHEZ, OIHANE	GIPUZKOA
22745385H	SUERO GUTIERREZ, CRISTINA	BIZKAIA
14603082Z	TABLARES FUENTE, MARIA MARGARITA	BIZKAIA
45751892Q	TAHIRI ELKALLOUFI, FARIDA	BIZKAIA
16076114B	TAIBO URQUIA, MARIA	BIZKAIA
14266590N	TARANILLA NIEVES, MARIA DEL CARMEN	BIZKAIA
78890293V	TATO LOPEZ, SILVIA	BIZKAIA
45628603F	TEIJEIRO PULIDO, IRUNE	BIZKAIA
45677460N	TEJADA ALONSO, CYNTHIA	BIZKAIA
15971011H	TEJADO SERRANO, MARIA DEL CARMEN	GIPUZKOA
44551535Y	TELLERIA ECHEVESTE, AINTZANE	GIPUZKOA
30691245E	TELLERIA URKIDI, ITZIAR	BIZKAIA

ERIZAINA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
44125610H	TENA LOPEZ, MIRIAM	GIPUZKOA
72744643J	TERRONES MAYAYO, EDURNE	ARABA
20169079B	TOMAS RISCADO, SONIA	GIPUZKOA
44553132Q	TOMBO FERNANDEZ, RAQUEL	GIPUZKOA
72494524L	TOME MARIN, MIRIAM	GIPUZKOA
78911596E	TOME RIAÑO, ESTHER	BIZKAIA
72734253L	TORRES RODRIGUEZ, ROMINA	ARABA
22728330Y	TOTORICAGUENA RIOS, IKERNE	BIZKAIA
13304834R	TREPIANA GORDEJUELA, RUTH	ARABA
78928808F	TRUEBA PIÑEIRO, MACARENA MARIA	BIZKAIA
20183946C	TRUEBA TORRE, MARIA BELEN	BIZKAIA
72740833K	TUDANCA BARRIOCANAL, LOURDES	ARABA
72478232B	TURRILLAS ISASI, HAIZEA	GIPUZKOA
44687888S	UGARRIZA ACHA, MARINA IUGATX	ARABA
16059496E	UGARTETXE SAN MIGUEL, IDOIA	BIZKAIA
16068228Z	UNANUE ARZA, SALOA	BIZKAIA
78897591R	URBINA SARDINA, NERE	BIZKAIA
72396496V	URCULLU ULECIA, ENDIKA	BIZKAIA
78890847L	URIA BAEZA, AINARA	BIZKAIA
78874431W	URIARTE GARCIA - BORREGUERO, GUEDELIA TERESA	BIZKAIA
72578606J	URIARTE ZENGOTITABENGOA, NAHIA	BIZKAIA
44333135Z	URIBARREN DOMINGUEZ, AITZIBER	GIPUZKOA
78919905M	URIBARRI DE DIEGO, PABLO	BIZKAIA
24406108A	URIEN UNZUETA, MARIA ASUNCION	ARABA
72491087D	UROLA ARANZABE, AMETS	GIPUZKOA
78911857F	URQUIZA BOLAÑOS, ITZIAR	BIZKAIA
78873958N	URQUIZA BOLAÑOS, OLATZ	BIZKAIA
30686626A	URRETXU RUIZ, ZURIA	ARABA
72462843D	URRUTIA BENGOA, LEIRE	GIPUZKOA
78910801D	URRUTIKOECHEA TELLERIA, ITZIAR	BIZKAIA
72477699F	USANDIZAGA MADINAGOITIA, ITZIAR	ARABA-GIPUZKOA
15259427P	UZAL ESCUDERO, DANIEL	GIPUZKOA
15256953H	VACAS GARCIA, MARIA INMACULADA	GIPUZKOA
44978888L	VALERO GARCIA, MARIA CONCEPCION	BIZKAIA
78891334T	VAÑES ABAUNZA, SAIOA	BIZKAIA-GIPUZKOA
44330396N	VARELA MENDEZ, ANABEL	GIPUZKOA
45815325S	VARONA GARCIA, SARA	BIZKAIA
78919136H	VARONA MARCOS, LEYRE	BIZKAIA
30559095F	VEGA LOPEZ, MARIA AMPARO	BIZKAIA
20184526W	VEGA MARDONES, CRISTINA	BIZKAIA

ERIZAINA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
07940884L	VEGAS ESTEBAN, BENEDICTA	GIPUZKOA
44340581P	VELASCO MAILLO, INMACULADA	GIPUZKOA
72717691V	VELASCO MARTIN, MAITANE	ARABA-BIZKAIA
72489624H	VENTURA PORRAS, ENEIDA	GIPUZKOA
78918741Z	VERA ENCISO, IOAR	BIZKAIA
45670063K	VERANO MIGUEL, MONICA	BIZKAIA
35767674Y	VERDE VALBUENA, ENARA	GIPUZKOA
44560197C	VERGARA GABILONDO, IDURRE	GIPUZKOA
44675233X	VIANA GARCIA, DAVID	ARABA
44554181F	VICENTE DE ARRIBA, ANA ISABEL	GIPUZKOA
30613687C	VICENTE VERDEJO, ENCARNACION	BIZKAIA
72577449Y	VICIOSA VILLACORTA, FERNANDO	BIZKAIA-GIPUZKOA
22752821W	VIDAL SANDOVAL, NURIA	BIZKAIA
35775466R	VIEJO GONZALEZ, INES	GIPUZKOA
22714858N	VILARIÑO TORREIRO, MARIA JESUS	BIZKAIA
78915441A	VILLA INDURAIN, LEYRE	BIZKAIA
45820295V	VILLACHICA CARRETON, IRANTZU	BIZKAIA
20171406S	VILLAFRUELA PELAZ, M ^a LOURDES	BIZKAIA
30661250L	VILLALONGA VIVANCO, MAITE	BIZKAIA
16082938G	VILLANUEVA PEREZ, LEIRE	BIZKAIA
72742613F	VILLAR ABAIGAR, MAITE	ARABA
22735886H	VIME MANZANOS, MARIA TERESA	BIZKAIA
09349318W	VIÑAS PAZ, MARIA CRUZ	ARABA
44624067L	VIRTO PEJENAUTE, MIRIAM	GIPUZKOA
72451453G	ZABALA AROCENA, AINARA	GIPUZKOA
30690170M	ZABALA RODRIGUEZ, EDURNE	BIZKAIA
44687370A	ZABALLA CANIVE, MAITANE	ARABA
35773917Q	ZAMORA FLORES, LOURDES	GIPUZKOA
14912011F	ZARANDONA ALTUNA, JUANA MARIA	BIZKAIA
78920036K	ZAZO CARRANZA, LAURA	BIZKAIA
72498032P	ZENAGUI BEN YOUSSEF, MARIAM	GIPUZKOA
30645206Y	ZORROZUA ITURRIAGA, BEGOÑA	BIZKAIA
35775969K	ZUBELDIA IRIZAR, MARIA MERCEDES	GIPUZKOA
44161900Z	ZUBIA AGUINAGA, AITZIBER	GIPUZKOA
15388109M	ZUBIAURRE ULACIA, ALAZNE	GIPUZKOA
18594466R	ZUBIZARRETA URCELAY, IGONE	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
72449328H	ZUGASTI MUÑOA, MARIA ICIAR	GIPUZKOA
72491026V	ZULAICA EGUIGUREN, IZASKUN	GIPUZKOA
78930517Z	ZULOAGA QUIROGA, PATRICIA	BIZKAIA
45676264N	ZULUETA MUÑOZ, SAIOA	BIZKAIA

ERIZAINA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
72582158T	ZURUTUZA ALBERDI, ARGIÑE	GIPUZKOA

2012ko AZAROAREN KONTRATAZIOA - DESTINOEN ZERRENDA**ERIZAINA****OSASUN ARLOA: ARABA**

ERR - ZE eta antzekoa, Arabako U. Ospitalea	3 plaza
ERR - LS, Arabako U. Ospitalea	1 plaza
BAK - LL2012, Arabako Esk. - Lakua-Arriaga Arratsaldez	1 plaza
BAK - LL2012, Arabako Esk. - Leza Goizez 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
BAK - LL2012, Arabako U. Ospitalea 1-2HE-2011/06/01	19 plaza
BAK, Arabako U. Ospitalea	7 plaza

Osasun arloaren plazak guztira: 32

2012ko AZAROAREN KONTRATAZIOA - DESTINOEN ZERRENDA
ERIZAINA
OSASUN ARLOA: BIZKAIA

ERR - ZE eta antzekoa, Bilboko Esk. - Mina del Morro (OZ) Arratsaldez 1-2HE-2008/06/01	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Bilboko Esk. - Saralegi (OZ) Goizez 1-2HE-2009/06/01	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Galdakao - Usansoloko Ospitalea	7 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Basurtuko U. Ospitalea	9 plaza
ERR - FE, Basurtuko U. Ospitalea	1 plaza
ERR - LS, San Eloy Ospitalea	1 plaza
ERR - BS-KGEB, Bilboko Esk. - Indautxu (OZ) Arratsaldez 1-2HE-2009/06/01	1 plaza
BAK - LL2012, Ezk. - Enk. Esk. - Carranza (Kons.) Goizez	1 plaza
BAK - LL2012, Ezk. - Enk. Esk. - Cruces (OZ) Arratsaldez 1-2HE-2011/06/30	1 plaza
BAK - LL2012, Ezk. - Enk. Esk. - Kueto (OZ) Zatitua 1-2HE-2008/06/01	1 plaza
BAK - LL2012, Ezk. - Enk. Esk. - Zuazo (OZ) Arratsaldez	1 plaza
BAK - LL2012, Barrualdeako Esk. - Llodio Arratsaldez	1 plaza
BAK - LL2012, Barrualdeako Esk. - Ondarroa Zatitua 1-2HE-2009/12/01	1 plaza
BAK - LL2012, Uribeko Esk. - Algorta (OZ) Arratsaldez 1-2HE-2010/12/30	1 plaza
BAK - LL2012, Uribeko Esk. - Areta (OZ) Arratsaldez	1 plaza
BAK - LL2012, Uribeko Esk. - Astrabudua (OZ) Arratsaldez	1 plaza
BAK - LL2012, Uribeko Esk. - Erandio (OZ) Arratsaldez 1-2HE-2008/06/01	1 plaza
BAK - LL2012, Uribeko Esk. - Gamiz (OZ) Goizez 1-2HE-2011/06/30	1 plaza
BAK - LL2012, Uribeko Esk. - Mungia (OZ) Arratsaldez 2-2HE-2011/06/30	3 plaza
BAK - LL2012, Galdakao - Usansoloko Ospitalea	11 plaza
BAK - LL2012, San Eloy Ospitalea	2 plaza
BAK - LL2012, Basurtuko U. Ospitalea 1-2HE-2011/06/01	12 plaza
BAK - LL2012, Gurutzetako U. Ospitalea 1-2HE-2005/06/01, 2-2HE-2008/06/01	14 plaza
BAK - EPE2011, Galdakao - Usansoloko Ospitalea	1 plaza
BAK, Bilboko Esk. - Bombero Etxaniz (OZ) Arratsaldez 1-2HE-2008/06/01	1 plaza
BAK, Bilboko Esk. - Rekalde (OZ) Arratsaldez	1 plaza

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea, BAK-LL2012=LL2012 bakante eskainita, BAK-EPE2011= 2011 EPEan bakante eskainita
 ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, LMAUBren liberazioa, Izendapen askea
 BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea
 LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak
 Lanaldi espezifikoak: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin

2012ko AZAROAREN KONTRATAZIOA - DESTINOEN ZERRENDA**ERIZAINA****OSASUN ARLOA: BIZKAIA**

BAK, Bilboko Esk. - San Ignazio (OZ) Arratsaldez	1 plaza
BAK, Gurutzetako U. Ospitalea	11 plaza

Osasun arloaren plazak guztira: 89

2012ko AZAROAREN KONTRATAZIOA - DESTINOEN ZERRENDA**ERIZAINA****OSASUN ARLOA: GIPUZKOA**

ERR - ZE eta antzekoa, Donostiako U. Ospitalea 1-2HE-2011/06/01	7 plaza
ERR - LS, Donostiako U. Ospitalea 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
ERR - BS-KGEB, Donostiako U. Ospitalea	3 plaza
ERR - BS-KGEB, Donostiako U. Ospitalea Espezifikoa	1 plaza
BAK - LL2012, Gipuzkoako Esk. - Egia (OZ) Arratsaldez 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
BAK - LL2012, Gipuzkoako Esk. - Hernani (OZ) Arratsaldez	1 plaza
BAK - LL2012, Gipuzkoako Esk. - Tolosa (OZ) Arratsaldez 1-2HE-2011/06/30	1 plaza
BAK - LL2012, Gipuzkoako Esk. - Zarautz (OZ) Arratsaldez 1-2HE-2009/12/01	1 plaza
BAK - LL2012, Donostiako U. Ospitalea 1-2HE-2005/06/01, 1-2HE-2007/06/01, 1-2HE-2011/06/01, 1-2HE-2011/06/30	29 plaza
BAK - LL2012, Bidasoako ESI - Bidasoako Osp.	1 plaza
BAK - EPE2011, Donostiako U. Ospitalea	1 plaza
BAK, Donostiako U. Ospitalea	4 plaza

Osasun arloaren plazak guztira: 51